có thẩm quyền phê duyệt ngày 14/6/2016.

2.2. Nhà xưởng số 01 (Nhà kho xưởng nghiền, lọc ướt)
Nhà xưởng có kích thước: Chiều rộng 20,1m, chiều dài: 68m. Chiều cao: 

10,50m, nền bê tông, có 03 (Ba) bể lọc chứa nước Tổng diện tích các cạnh: 20,1m x 
68m =  1.366,8m2 (Một nghìn ba trăm sáu mươi sáu phẩy tám mét vuông), mái nhà 
được lợp bằng tôn thường, vỉ kèo bằng thép hình (chữ I); cột bằng thép hình (chữ I) 
kích thước 25 x 12cm; dày 8mm; xà gồ bằng thép hộp được phủ sơn chống han rỉ.

Tổng diện tích nhà xường là: 1.366,8m2 (Một nghìn ba trăm sáu mươi sáu 
phẩy tám mét vuông). Xây dựng thiếu: 605,2m2 (Sáu trăm linh năm phảy hai mét 
vuông) so với Giấy phép xây dựng số 38/GPXD ngày 05/10/2017 của Sở Xây 
dựng tỉnh Tuyên Quang cấp nhưng vẫn nằm trong khuân viên, bản đồ quy hoạch 
chi tiết nhà máy đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

2.3. Nhà xưởng số 02 (Nhà kho thành phẩm)
Nhà xưởng có kích thước: Chiều rộng 16,2m, chiều dài: 45m. Chiều cao: 

10,50m, nền bê tông.Tổng diện tích: 16,2m x 45m = 729m2 (Bảy trăm hai mươi 
chín mét vuông), mái nhà được lợp bằng tôn thường, vỉ kèo bằng thép hình (chữ I); 
cột bằng thép hình (chữ I) kích thước 25 x 12cm; dày 8mm, xà gồ bằng thép hộp, 
xung quanh được lắp ghép bằng tôn thường phủ sơn chống han rỉ.

Tổng diện tích nhà xưởng là: 16,2m x 45m = 729m2 (Bảy trăm hai mươi 
chín mét vuông). Xây dựng thiếu: 291m2 (Hai trăm chín mươi mốt mét vuông) so 
với Giấy phép xây dựng số 38/GPXD ngày 05/10/2017 của Sở Xây dựng tỉnh 
Tuyên Quang cấp nhưng vẫn nằm trong khuân viên, bản đồ quy hoạch chi tiết nhà 
máy đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Toàn bộ các tài sản kê biên nêu trên được xây dựng nằm trong khuân viên bản